КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОРЕЧЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

17.09.2013

                                                                  № 21
п. Белореченск
Об исполнении бюджета муниципального образования

 Белореченское сельское поселение
Омутнинского района Кировской области

за 1 квартал 2013 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования Белореченское сельское поселение Белореченская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 1 квартал 2013 года, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 09.09.2013 № 44 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 1 квартал 2013 года».  Прилагается.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Белореченское сельское  поселение    Р.Р.Абашев